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ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 22 декабря 2008 года № 30
ПРИЛОЖЕНИЕ 6

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 27 ноября 2007 года   № 24
ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ

бюджета сельского поселения Сосновка
на 2008 год

(тыс. рублей)

	№

п\п
	Наименование получателей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Всего
	Расходы, осуществляемые по вопросам местного значения
	Расходы, осуществляемые за счет субвенций из Регионального фонда компенсаций

	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено
	Уточнение
	Уточнено
	Утверждено
	Уточнение
	Уточнено
	Утверждено
	Уточнение
	Уточнено

	1.
	Муниципальное учреждение администрация сельского поселения Сосновка                                              
	440
	
	
	
	
	17854
	-35
	17819
	17501
	
	17501
	353
	-35
	318

	1.1.
	Глава муниципального образования
	440
	01
	02
	0020300
	500
	1030
	66
	1096
	1030
	66
	1096
	
	
	

	1.2.
	Центральный аппарат
	440
	01
	04
	0020400
	500
	4546
	479
	5025
	4546
	479
	5025
	
	
	

	1.3.
	Проведение выборов главы муниципального образования
	440
	01
	07
	0200003
	500
	147
	
	147
	147
	
	147
	
	
	

	1.4.
	Центральный аппарат (содержание лиц, уполномоченных совершать отдельные нотариальные действия в сельских поселениях)
	440
	01
	14
	0020400
	500
	450
	49
	499
	450
	49
	499
	
	
	

	1.5.
	Целевая программа сельского поселения Сосновка «Развитие муниципальной службы сельского поселения Сосновка» на 2008-2010 годы
	440
	01
	14
	7950000
	500
	50
	
	50
	50
	
	50
	
	
	

	1.6.
	Субвенция из регионального фонда компенсаций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (федеральный бюджет)
	440
	02
	03
	0013600
	500
	353
	-35
	318
	
	
	
	353
	-35
	318

	1.7.
	Уличное освещение
	440
	05
	02
	6000100
	500
	550
	
	550
	550
	
	550
	
	
	

	1.8.
	Озеленение
	440
	05
	02
	6000300
	500
	220
	
	220
	220
	
	220
	
	
	

	1.9.
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	440
	05
	03
	6000500
	500
	3430
	-594
	2836
	3430
	-594
	2836
	
	
	

	1.10.
	Иные межбюджетные трансферты
	440
	11
	04
	5210600
	017
	7078
	
	7078
	7078
	
	7078
	
	
	

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	17854
	-35
	17819
	17501
	
	17501
	353
	35
	318


_______________

